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بخشش قاتل به خاطر فرزندش 

 تقدیراز نصب پنل های جدید در میادین اصفهان
 نصب پنل های چهارگوش شیشه ای بلند و شکیل مخصوص 
تبلیغات که متحرک ومجهز به سیستم شارژ چراغ های 
LED هستند جلوه خاصی به میادین و خیابان های اصفهان 
بخشیده است. از پرسنل زحمتکش و سختکوش شهرداری 
مرکزی اصفهان  و نواحی پانزده گانه آن جهت نصب این 
پنل ها، کمال تشکر را داریم. امید است که همواره شاهد 

انجام این قبیل اقدامات شایسته باشیم.
بلیغیان از اصفهان

درخواست از پلیس راهور منطقه14تهران 
 مدتی است که ورود خودروها به حریم پیاده در بخش 
انتهایی خیابان قانون غربی جنب داروخانه شرق در منطقه 
14، تبدیل به یک امر عادی شده است.چرا پلیس با این 
رانندگان خاطی برخورد جدی نمی کند؟ این وضعیت 
عابرین را خسته و کلافه کرده است و تردد برای رهگذران 

بسیار مشکل است.
 اسماعیلی از تهران

 مغازه ها و ورودی شهرک خانه اصفهان، نیاز به مرمت و 
بازسازی دارند

یکی از ورودی های اصلی و قدیمی شهرک خانه اصفهان در 
شمال این شهر بزرگ، از ابتدای جاده قدیمی اصفهان به سمت 
تهران به لحاظ بافت قدیمی و مغازه های آن کهنه و فرسوده 
است.این وضعیت به هیچ وجه شایسته این شهرک وسیع و 
پرجمعیت نیست. شهرکی که سابقه ای حداقل ۵۵ ساله دارد 
و دارای ساختمان های جدید شیک و بلند تجاری و مسکونی 
است و ساکنانی فعال و متجدد و هنرپرور دارد. درخواست ما 
این است که مسئولان با بازسازی و طراحی جدید و هندسی 

مناسب و شایسته، این مشکل رامرتفع کنند.
محمود از اصفهان

قیمت کپسول گاز در بندر لنگه قانونی نیست
در دهستان دژگان، بخش مهران، شهرستان بندرلنگه، برخی 
شرکت های توزیع کننده، سیلندرگاز را بالاتر از قیمت مصوب 
عرضه می کنند و درحالی که سازمان صنعت، معدن و تجارت 
هرمزگان قیمت مصوب هرسیلندر گاز خانگی 11 کیلویی را ۲۲ 
هزار تومان اعلام کرده هر کپسول گاز در این روستا ۳۰ هزار تومان 
به فروش می رسد. خواهشمندیم صدای ما را به گوش مسئولان 

مربوطه برسانید.
کربندی از بندرلنگه

سوخت نیروگاه شهید رجایی قزوین، گازی شود
 سوخت نیروگاه برق شهید رجایی قزوین، موجب آلودگی شدید 
هوا در این شهر و شهرهای اطراف آن شده است که متأسفانه این 
آلودگی با ورود به فصل پاییز و زمستان افزایش پیدا خواهد کرد. 
این وضعیت آسیب جدی و جبران ناپذیر به سلامت مردم این 
منطقه خصوصا کودکان و افراد سالمند می زند. پیشنهاد می شود 
جهت رفع این مشکل برای نیروگاه از سوخت گازی استفاده شود.
قوامی از قزوین

جلوی راهبندان در خط ویژه اتوبوسرانی راه آهن – پارک 
وی را بگیرند

اغلب روزها با هدف هدایت بخشی از ترافیک خیابان ولی عصر  
یا عبور ماشین های دیپلماتیک یا پارک کردن بی آرتی های 
خالی، خط ویژه قفل شده و وقت مسافران هدر می رود. این وضع 
به خصوص در زمان ورود شیفت صبحگاهی و خروج شیفت 
بعدازظهر صدا و سیما در ایستگاه امانیه بغرنج می شود و حتی 
روسای خط و رانندگان هم از بازگشایی آن بازمی مانند. مگر نه 
اینکه خط ویژه برای خطوط اتوبوس پرسرعت است و در طول 
مسیر زحمتکشانی از پلیس جلوی ورود دیگر خودروها به این 
خطوط را می گیرند، پس با این همه، قانون و مراقبت ترافیک های 

مداوم چه معنایی دارد؟
یزدان پناه از تهران

زمان ثابت کرد که نباید اسیر گردبادهای دشمن شد
به حول و قوه الهی و تلاش نیروهای امنیتی، کشور بار دیگر 
آرام شده است و این موضوع ثابت می کند که نباید اسیر 
گردبادهای مقطعی و برنامه ریزی شده دشمنان بود. بی شک 
اکنون عده ای از آرامش ایجاد شده ناراضی بوده و مترصد 
فرصت هستند که بار دیگر کشور را برهم بریزند که جدای 
مجازات مسببان این وضع، باید به فکر آرام کردن این عده 

نیز بود.
رحیمی از مشهد

با چاقچیان لوازم خانگی برخورد جدی شود 
واردات لوازم خانگی به صورت مستقیم و قاچاق باعث ضربه 
زدن به تولید داخلی و ناتوانی تولید کنندگان داخلی در 
تأمین نیاز بازار   و رقابت در قیمت گذاری در برابر برندهای 
مشهور می شود. چطور می توان با این شرایط به گسترش 
و ارتقای تولید داخلی امیدوار بود؟ این وضعیت در نهایت 
موجب ورشکستگی تولید کنندگان داخلی، گسترش بیکاری 
و ایستادن چرخ اقتصاد کشور می شود. من به عنوان یک 
تولیدکننده که همیشه سعی دارم کالای باکیفیت و مرغوب 
به بازار ارائه دهم خواهان پایان این وضع و برخورد جدی با 

قاچاقچیان هستم.
نصرتی از اهواز 

مبلغ گروه ارفاقی بازنشستگان کشوری هنوز به 
حسابشان واریزنشده است

در دولت قبلی یک گروه ارفاقی به بازنشستگان کشوری 
تعلق گرفت که متأسفانه تا امروز مبلغ آن از سوی سازمان 
برنامه بودجه محاسبه و واریز نشده است. دلیل این تأخیر 
چیست؟چرا اجرای مصوبات از دولتی به دولت دیگر با مشکل 

مواجه می شود؟
اوسیا از قائم شهر

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

پکیج بدون دودکش، جان 3عضو 
خانواده را گرفت

همزمان با سرد شدن هوا مرگبارترین خطری که ممکن است 
خانواده ها را تهدید کند، خطر گازگرفتگی است. مثل حادثه ای 
که در شیراز رخ داد و به دلیل راه اندازی پکیج بدون دودکش، 

۳عضو یک خانواده بر اثر گازگرفتگی جانشان را از دست دادند.
به گزارش همشهری، این حادثه شامگاه شنبه گذشته در یک 
منزل مسکونی در شهرک بزین شیراز رخ داد. محمدهادی قانع، 
رئیس سازمان آتش نشانی شیراز در تشریح جزئیات حادثه گفت: 
ساعت ۲1 و ۵۸ دقیقه شامگاه شنبه، همسایه های یک خانواده 
۳نفره در شهرک بزین با آتش نشانی تماس گرفتند و گفتند که 
احتمال می دهند اعضای این خانواده دچار گازگرفتگی شده اند. 
ظاهرا همسایه ها که می دانستند اعضای این خانواده در خانه 
حضور دارند، هر چه زنگ زده بودند جوابی نگرفته و حدس زده 

بودند که آنها قربانی حادثه ای هولناک شده  اند.
وی ادامه داد: به دنبال این تماس تیم امداد و نجات ایستگاه 
۸راهی محل حادثه شدند. محل زندگی خانواده مورد نظر طبقه 
همکف یک ساختمان سه طبقه بود و از آنجا که همسایه ها 
اطمینان داشتند که اعضای این خانواده در خانه محبوس 
شده اند، آتش نشانان با تجهیزاتی که داشتند در خانه را باز کرده 

و وارد آنجا شدند.
وی ادامه داد: آنها پس از ورود به خانه متأسفانه با پیکر زن 
4۰ساله، مرد 4۵ساله و کودک هفت ساله آنها مواجه شدند که 
پس از بررسی و معاینات انجام شده توسط عوامل اورژانس، معلوم 

شد که ساعاتی از مرگ هر سه نفر آنها می گذرد.
رئیس آتش نشانی شیراز اعلام کرد: آتش نشانان پس از 
ایمن سازی  کامل محل حادثه، دریافتند که علت حادثه، راه اندازی 
پکیج بدون استفاده از دودکش بوده و همین مسئله باعث تجمع 

گازهای خطرناک در خانه و مرگ خانواده ۳نفره شده است.

تصمیم هولناک پسر دانشجو در خوابگاه
یکی از دانشجویان دانشگاه تهران که از مشکلات روحی رنج 

می برد در اقدامی هولناک در خوابگاه به زندگی خود پایان داد.
به گزارش همشهری، صبح دیروز )یکشنبه( به قاضی محمدرضا 
صاحب جمعی، بازپرس کشیک دادسرای امور جنایی تهران خبر 
رسید که یکی از دانشجویان دانشگاه تهران در خوابگاه، خودش 
را حلق آویز کرده و دست به خودکشی زده است. آنطور که شواهد 
نشان می داد متوفی متولد سال1۳7۵ و دانشجوی رشته معدن 
بوده، اما هنوز مشخص نشده که او با چه انگیزه ای دست به چنین 
اقدامی زده است. در این شرایط بود که به دستور بازپرس جنایی 
پیکر متوفی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات در این باره از 

سوی مأموران کلانتری1۲۵ یوسف آباد آغاز شد.
در همین حال محمد شهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی 
تهران جزئیات بیشتری از این حادثه تلخ را بازگو کرد و گفت: 
صبح یکشنبه در تماس با قاضی کشیک یک مورد حلق آویز در 
خوابگاه دانشگاه تهران گزارش شد که با حضور قاضی در صحنه، 

تحقیقات در این خصوص آغاز شد.
او ادامه داد : در تحقیقات به عمل آمده و با استخراج محتوای 
گوشی این دانشجوی پسر مشخص شد که او با ارسال پیامکی از 
قصد خود برای خودکشی گفته بود. همچنین مطابق تحقیقات به 
عمل آمده از اطرافیان و هم خوابگاهی های این دانشجو، مشخص 

شد او سابقه مشکلات روحی و روانی زیادی داشته است.
از سوی دیگر به دنبال جان باختن این دانشجوی دانشگاه تهران، 
روابط عمومی این دانشگاه توضیحات بیشتری را در این باره ارائه 
و اعلام کرد:  وی دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد ورودی 
سال1۳۹۹ و ساکن خوابگاه دانشگاه تهران بود. او در مرحله 
تدوین پایان نامه قرار داشت که طی یک اقدام خود آسیب رسان 

درگذشت.
براساس این گزارش، روانپزشک مرکز مشاوره دانشگاه تهران 
در دی ماه14۰۰ با تشخیص مشکلات روانشناختی برای این 
دانشجو تشکیل پرونده داده و وی از اواخر سال14۰۰ تحت نظر 
مرکز مشاوره دانشگاه تهران بود و طی ۹ماه اخیر 1۹بار تحت 
مشاوره و معاینه روانپزشک مستقر در مرکز مشاوره دانشگاه 

تهران قرار گرفته بود.
همچنین مرکز مشاوره مراتب وضعیت و درمان را به خانواده 
این دانشجو منعکس و از ایشان درخواست کرده بود تا در روند 
معالجه این دانشجو که تحت نظر مستمر مرکز مشاوره دانشگاه 
و روانپزشک بوده است، همکاری و مراقبت لازم را داشته باشند.

انفجار در حیاط خانه، جان پدر و 
فرزندش را گرفت

دستکاری شیئی  به جا مانده از جنگ تحمیلی در خانه ای در 
بخش موسیان شهرستان دهلران انفجار هولناکی را رقم زد و 

باعث مرگ پدر و فرزندش شد.
به گزارش همشهری، فرمانده انتظامی شهرستان دهلران گفت: 
درپی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر انفجار در 
حیاط یک منزل مسکونی در بخش موسیان شهرستان دهلران 

بلافاصله واحدهای گشت انتظامی به محل اعزام شدند.
سرهنگ سیدمختار باویر افزود: با حضور مأموران انتظامی 
مشخص شد که ۲نفر از ساکنان این خانه شامل پدر و یک کودک 
در این انفجار جان باخته اند و ۲نفر دیگر مصدوم شده اند که 

توسط عوامل امدادی به مرکز درمانی اعزام شدند.
سرهنگ باویر ادامه داد: علت اصلی حادثه دستکاری شی به جا 

مانده از دوران جنگ تحمیلی بوده است.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه مردی 6سال پس از قتل همسرش با گذشت خانواده مقتول از قصاص نجات یافت

اعتراف خانواده سارق به سرقت از 30زن
 اعضای یک باند خانوادگی در نقش 

انتظامی
مسافرکش، زنان را سوار خودرو 
کرده و با تهدید چاقو طلاهایشان را 

سرقت می کردند.
به گزارش همشهری، تحقیقات برای دستگیری این 
باند، مدتی قبل و با شکایت تعدادی از شاکیان در 
پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران آغاز شد. همه شاکیان 
زنانی بودند که می گفتند قصد سوار شدن به تاکسی 
را داشته اند، اما در دام دزدانی گرفتار شده اند که نقش 
مسافر و مسافرکش را بازی می کردند. یکی از شاکیان 
گفت: بعد از ظهر بود و قصد داشتم از محل کارم راهی 
خانه ام شوم و کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که یک 
خودروی پراید مقابلم توقف کرد. علاوه بر راننده، یک 
زن روی صندلی جلو و یک مرد نیز در صندلی عقب 
نشسته بود و وانمود می کردند که مسافر هستند. من 
هم با دیدن زنی که روی صندلی جلو بود، اطمینان 
کردم و سوار ماشین شدم. اما پس از طی مسافتی، 
مردی که کنار من نشسته بود ناگهان چاقویی بیرون 
کشید و تیغه اش را روی پهلویم گذاشت. آنجا بود که 
فهمیدم آنها زورگیر هستند و مرد مسلح درحالی که 

مرا تهدید به مرگ می کرد، خواست همه طلاهایی را 
که همراهم بود، به او بدهم. من که وحشت کرده بودم 
از ترس جانم همه طلاها و اموال همراهم را به وی دادم 
و کمی بعد آنها مرا در محلی خلوت پیاده و فرار کردند.

درحالی که بقیه شاکیان نیز اظهارات مشابهی را 
بیان می کردند، تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی 
و دستگیری سارقان آغاز شد. آنها از طریق بررسی 
آلبوم عکس مجرمان سابقه دار، چهره نگاری سارقان و 
همچنین بررسی دوربین های مداربسته محل هایی که 
سرقت در آنجا انجام شده بود، به سرنخ هایی از اعضای 
این باند دست پیدا کردند و موفق شدند مخفیگاه آنها 

را شناسایی کنند.
سرهنگ کارآگاه، علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی تهران با بیان این خبر گفت: در بررسی ها 
معلوم شد که سارقان 6زن و مرد و همگی از اعضای 
یک خانواده هستند که سرقت هایشان را با استفاده از 
خودروهای پراید، تیبا و پژو4۰۵ مرتکب می شدند. 
آنها در همه سرقت ها و با تهدید چاقو اموال و مخصوصا 
طلاهای طعمه هایشان را که همگی زن بودند، سرقت 
کرده و آنها را در محلی خلوت پیاده و سپس فرار 

می کردند.
وی ادامه داد: با شناسایی هویت یکی از سارقان، بقیه 
آنها نیز از سوی پلیس شناسایی و مخفیگاهشان در 
غرب استان تهران به محاصره پلیس درآمد و در یک 

عملیات ضربتی همگی آنها دستگیر شدند.
سرهنگ گودرزی افزود: متهمان پس از انتقال به 

پایگاه نهم پلیس آگاهی، تحت بازجویی قرار گرفتند 
و به سرقت از ۳۰زن با شگرد مسافرکشی در جنوب 

تهران اعتراف کردند.
به گفته وی، برای تمامی اعضای این باند قرار قانونی 
صادر شده و تحقیقات برای کشف سایر جرایم 

احتمالی آنها ادامه دارد.

 مردی که پس از قتل همسرش 6سال تمام را در زندان با 

داخلی
کابوس اعدام گذراند، سرانجام با گذشت اولیای دم از 

مجازات قصاص رهایی یافت.
به گزارش همشهری، شامگاه 1۵آبان سال۹۵ مردی در تماس با اورژانس 
بندرعباس با اعلام اینکه وضعیت همسرش وخیم است از امدادگران 
کمک خواست. این مرد مدعی شد دقایقی قبل وقتی وارد خانه شان شده، 
همسرش را دیده که بی حال در وسط خانه افتاده و به احتمال زیاد فرد 

ناشناسی وارد خانه شده و این بلا را بر سر او آورده است.
دقایقی پس از این تماس بود که امدادگران اورژانس به محل حادثه 
رسیدند اما در همان معاینه اولیه معلوم شد که زن جوان به دلیل خفگی 
جانش را از دست داده است. در این شرایط بود که ماجرا به پلیس و بازپرس 
جنایی بندرعباس گزارش شد. همسر مقتول پیش از آنکه حادثه را به 
اورژانس اطلاع دهد با پدر و مادرش تماس گرفته و از آنها کمک خواسته 
بود. آنها که پیش از اورژانس به محل حادثه رسیده بودند نیز می گفتند که 
وقتی رسیدند بدن عروس شان سرد بود و نفس نمی کشید. در شرایطی که 
آثار کبودی دور گردن زن جوان وگزارش پزشکی قانونی جای تردیدی در 
به قتل رسیدن او باقی نمی گذاشت، تجسس های کارآگاهان جنایی برای 

شناسایی عامل قتل این زن آغاز شد.
ماموران در تحقیقات اولیه پی بردند مقتول و شوهرش دخترعمو و 
پسرعمو بودند و از چند سال قبل با یکدیگر ازدواج کرده و صاحب فرزندی 
یکساله بودند. همچنین معلوم شد که مقتول به تازگی باردار شده بود 
و قرار بود تا چند ماه دیگر دومین فرزند آنها نیز به دنیا بیاید. هرچند 
خانواده های آنها می گفتند که این زن و شوهر زندگی خوب و آرامی 
داشتند اما تجسس های پلیس حاکی از آن بود که آنها از چندی قبل با 
یکدیگر دچار اختلاف شده و حتی چند مرتبه نیز درگیر شده بودند. همین 
موضوع نخستین سرنخ برای کشف حقیقت  را در اختیار کارآگاهان قرار 
داد. آنها در بررسی صحنه جنایت آثاری مبنی بر حضور فردی غریبه در 
آنجا پیدا نکرده بودند و شواهد به دست آمده انگشت اتهام را به سوی شوهر 

مقتول نشانه می گرفت.

اولین سرنخ
 مأموران به طور نامحسوس این مرد را به عنوان تنها مظنون جنایت 
تحت نظر گرفتند. آنها کمی بعد پی بردند که این مرد از مدت ها پیش با 
زن دیگری به طور پنهانی در ارتباط بوده و از آن زمان با همسرش دچار 
اختلاف و کشمکش شده است. در این شرایط بود که او با دستور قضایی 
بازداشت شد. متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، هرچند دست داشتن 
در قتل همسرش را انکار می کرد اما وقتی فهمید مأموران از پشت پرده 
رابطه پنهانی او و اختلافات با همسرش با خبر شده اند به قتل اعتراف کرد. 
او در اعترافاتش گفت: ما دخترعمو و پسرعمو بودیم و چند سال قبل با 

اصرار خانواده هایمان با یکدیگر ازدواج کردیم. ما زندگی خوبی داشتیم و 
سال قبل هم صاحب فرزند شدیم. از آن زمان بود که به تدریج اختلافات 
در زندگی مان شروع شد. وقتی کمی گذشت همسرم برای دومین مرتبه 
باردار شد. زندگی و روابط مان سردتر از قبل شده بود و مدام باهم اختلاف 
و درگیری داشتیم. درست در همین زمان بود که من با زن جوانی آشنا 
شدم. برای او از مشکلاتی که با همسرم داشتم درددل کردم و حرف های 
پنهانی ما ادامه پیدا کرد و هرچه می گذشت رابطه مان صمیمی و نزدیک تر 
از قبل می شد. به او علاقه مند شده بودم و از سویی نمی توانستم همسر و 

فرزندم را با یک بچه در راه رها کنم.
متهم در ادامه گفت: اختلافات من و همسرم روزبه روز بیشتر می شد تا 
اینکه شب حادثه رسید. آن شب از سر کار برگشتم و خسته بودم. همسرم 
شروع به صحبت کرد و باز هم از همان اختلافات قدیمی گفت. حس کردم 
که از رابطه مخفیانه من و زن جوان بو برده و به همین دلیل است که مدام 
بهانه جویی می کند. ابتدا با یکدیگر بگومگو کردیم اما وقتی عصبانیتم 
بیشتر شد کار به زد و خورد کشیده شد و من دستانم را دور گردنش 
انداختم و او را خفه کردم. به هیچ وجه قصد کشتن او را نداشتم اما آن لحظه 
آنقدر عصبانی بودم که کنترلی بر رفتارم نداشتم و وقتی به خودم آمدم او 
دیگر نفس نمی کشید. این مرد اعترافاتش را اینطور ادامه داد:  نمی دانستم 
باید چکار کنم. ابتدا با پدر و مادرم تماس گرفتم و از آنها کمک خواستم. 
آنها در راه بودند که با اورژانس هم تماس گرفتم. با خودم گفتم شاید هنوز 
امیدی باشد و همسرم زنده بماند. وقتی آنها رسیدند وانمود کردم که تازه 
از سر کار رسیده ام و وقتی به خانه آمدم همسرم در همین وضعیت روی 
زمین افتاده بود و ممکن است فردی ناشناس برای سرقت به خانه مان آمده 
و همسرم را به قتل رسانده است. به دنبال اعترافات این مرد، او در مقابل 
بازپرس جنایی بندرعباس  صحنه جنایت را بازسازی کرد و مدتی بعد 

پرونده اش با صدور کیفرخواست به دادگاه فرستاده شد.

صدور حکم قصاص
در جلسه محاکمه که در دادگاه کیفری یک استان هرمزگان برگزار شد 
پدر و مادر مقتول که عمو و زن عموی متهم هستند برای او درخواست 
صدور حکم قصاص کردند و گفتند حاضر به گذشتن از خون دخترشان 
نیستند و برای اجرای حکم حاضر به پرداخت تفاضل دیه هستند. سپس 
متهم به دفاع از خودش پرداخت و گفت: من و همسرم از بچگی با هم بزرگ 
شده بودیم و به یکدیگر علاقه مند بودیم. من فریب زن جوان را خوردم. با 
اینکه من همسر و فرزند داشتم اما او با من ارتباط برقرار و کاری کرد که 
از زندگی و همسرم زده شوم. او با حرف هایش باعث ایجاد اختلاف بین 
من و همسرم شد و زندگی ام را نابود کرد. باور کنید که من نیتی برای قتل 
همسرم نداشتم و از عمو و زن عمویم می خواهم که به خاطر فرزندمان 
من را ببخشند. با وجود پشیمانی این متهم اما از آنجا که همه شواهد و 

مدارک علیه او بود قضات دادگاه پس از شور او را گناهکار تشخیص داده و 
به قصاص محکوم کردند. این رأی مدتی بعد در دیوان عالی کشور نیز تأیید 
و به واحد اجرای احکام فرستاده شد. با وجود قطعی شدن حکم قصاص اما 
اجرای آن برای مدتی به تعویق افتاد. هرچند این مرد مرتکب جرم بزرگی 
شده بود اما مسئولان قضایی استان هرمزگان امیدوار بودند که اولیای دم 
او را به خاطر فرزندش عفو کنند. در چنین شرایطی بود که رایزنی ها برای 
جلب رضایت اولیای دم آغاز شد. کاظم شاهرخ نیا، از اعضای شورای حل 
اختلاف زندان بندرعباس با اعلام جزئیات این پرونده به همشهری گفت: 
متهم این پرونده در طول مدت 6سالی که در زندان بود تغییرات زیادی 
کرد. طوری که ندامت و پشیمانی در رفتارش مشخص بود. از سویی فرزند 
او که زمان وقوع حادثه یک  سال داشت در این مدت بزرگ شد و نیاز به 
نگه داری داشت. به همین دلیل در شورای حل اختلاف زندان تلاش 
کردیم که رضایت اولیای دم را جلب کنیم. با وجود اینکه 6سال از قتل 
گذشته بود اما اولیای دم همچنان برای اجرای حکم قصاص پافشاری 
می کردند. در این مرحله مصطفی کیشانی، مدیرکل زندان های استان 
هرمزگان و الهام پوردهقان، معاون دادستان بندرعباس وارد عمل شدند 
و در چندین جلسه تلاش های زیادی برای جلب رضایت اولیای دم انجام 
دادند تا اینکه سرانجام آنها حاضر به بخشش داماد شان شدند و به این 
ترتیب این مرد پس از 6سال از قصاص نجات یافت. براساس این گزارش، 
هم اکنون متهم آخرین روزهای حبسش را در زندان بندرعباس می گذراند 

و قرار است در روزهای آینده با انجام تشریفات قانونی از زندان آزاد شود.

۲سال پس از مرگ ۳بیماری 

دادسرا
از  یکی  در  کرونایی 
بیمارستان های تهران به دلیل 
نقص تجهیزات و کوتاهی مسئولان آنجا ۸متهم 
پرونده برای آخرین بار پیش از ارسال پرونده به 

دادگاه از خود دفاع کردند.
به گزارش همشهری، تحقیقات در این پرونده 
از روز چهارم تیر ماه سال۹۹  به دنبال مرگ 
۳بیمارکرونایی که در بخش مراقبت های ویژه 
یکی از بیمارستان های تهران بستری بودند آغاز 
شد. بررسی های اولیه حاکی از آن بود که یکی 
از بیماران مردی ۵۵ساله و از 1۵خرداد۹۹ در 
بیمارستان بستری شده، دیگری مردی ۳۸ساله 
که از اول تیر و نفرسوم مردی بود 4۹ساله که 
از روز ۲4خرداد ماه در بیمارستان بستری و 
تحت درمان قرار گرفته بود. این ۳نفر اما صبح 
روز چهارم تیر ماه در فاصله زمانی ۵ تا 6صبح در 
بیمارستان جانشان را از دست دادند. این درحالی 
بود که وضعیت عمومی نسبتا خوبی داشتند و به 
همین دلیل خانواده هایشان می گفتند که علت 

مرگ آنها قصور پرسنل بیمارستان است.
پس از تشکیل پرونده در شعبه یازدهم دادسرای 
جنایی تهران در گام نخست تیم تحقیق راهی 
بیمارستان شد اما مسئولان بیمارستان اعلام 
کردند که ۳مرد فوت شده به دلیل ابتلا به بیماری 
کرونا و حال عمومی بدی که داشتند جانشان را 
از دست دادند. با این حال شواهد حکایت از این 
داشت که قصوری در این ماجرا صورت گرفته 
است. در این شرایط هیأت کارشناسی ۳نفره 

برای تشخیص این موضوع تشکیل شد. هرچند 
سازمان نظام پزشکی اعلام کرد که هر ۳بیمار 
مبتلا به بیماری کووید-1۹ بوده و پزشکان 
مرتکب قصوری نشده اند اما در ادامه معلوم 
شد که مدارهای کاهش و افزایش فشار و تامین 
اکسیژن دستگاه های اکسیژن بیمارستان دارای 
نقص بوده است. کمی پس از اعلام این نظری، 
هیأت ۳نفره کارشناسی نیز نظریه خود را اینطور 
اعلام کرد:  علت اصلی این حادثه مرگبار کاهش و 
افت غلظت اکسیژن به عنوان عامل شروع کننده 
مرگ است اما ماهیت بیماری نیز در مرگ 

متوفیان دخیل بوده است.
در ادامه رسیدگی به این پرونده اما ۸متهم 
شامل: ۳متهم حقوقی و ۳متهم حقیقی 
شناسایی شدند. آنها شامل: معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مسئول 
اداره تجهیزات معاونت درمان، رئیس و مسئول 
فنی بیمارستان، مسئول تاسیسات بیمارستان، 
مدیرعامل شرکتی که دستگاه اکسیژن را تامین 
کرده بود به عنوان شخصیت های حقیقی و 
بیمارستان، دانشگاه علوم پزشکی و شرکت 
تامین کننده دستگاه به عنوان شخصیت های 
حقوقی. با ابلاغ نظریه هیأت کارشناسی به 
متهمان آنها روز گذشته برای اخذ آخرین دفاع 
به دادسرای امور جنایی فراخوانده شدند و بار 

دیگر به دفاع از خود پرداختند.
براساس این گزارش قرار است این پرونده 
به زودی با صدور کیفرخواست به دادگاه فرستاده 

شود.

جنایت به خاطر 110گرم طلا
 مردی که به خاطر سرقت 11۰گرم 

جنایی
طلا دست به قتل هولناک پیرزن 
تنها در استان فارس زده بود، 
1۰روز بعد از جنایت در استان خراسان شمالی 

دستگیر شد.
به گزارش همشهری، ۲۰مهرماه امسال مأموران 
پلیس شهرستان مهر در استان فارس در جریان 
قتل زنی سالخورده در خانه اش در اطراف این شهر 
قرار گرفتند و راهی محل حادثه شدند. بررسی ها 
نشان می داد که مقتول تنها زندگی می کرده و قاتل 
احتمالا برای سرقت وارد خانه شده و پس از قتل 

پیرزن، طلاهای او را به سرقت برده است.
آثار ضربات چاقو روی دستان پیرزن و کبودی روی 
گلوی او از این حکایت داشت که سارق بی رحم برای 
اینکه بتواند طلاهای او را سرقت کند، با چاقو دستان 
وی را زخمی و پس از آن هم وی را خفه کرده و با 

سرقت طلاها از آنجا فرار کرده  است.
در ادامه تحقیقات سرنخ هایی به دست آمد که نشان 
می داد قاتل از قبل مقتول را می شناخته و از اینکه 
وی تنهاست، خبر داشته و روز حادثه با بالا رفتن 
از دیوار، ابتدا به حیاط خانه پریده و پس از ورود 
به داخل خانه نقشه هولناک خود را عملی کرده 
است. طولی نکشید که با بررسی های تخصصی 
هویت عامل جنایت شناسایی و معلوم شد که وی 
پس از سرقت مرگبار، استان فارس را ترک کرده 
و به شهرستان قوچان در استان خراسان شمالی 
گریخته است. سرهنگ بهادر رزمجویی، فرمانده 
انتظامی شهرستان مهر گفت: با شناسایی مخفیگاه 

متهم، تیمی از کارآگاهان با دریافت نیابت قضایی 
راهی شهرستان قوچان شدند و عامل جنایت را 
که مردی ۵4ساله است، در یک عملیاتی ضربتی 
دستگیر کردند.  وی ادامه داد: در بازرسی خانه 
متهم 11۰گرم طلای مقتول کشف شد و متهم در 
بازجویی ها با ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت اعتراف 
کرد. به گفته وی، برای این مرد قرار قانونی صادر 

شده و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

قاتل پیرزن تنها دستگیر شد    


